
 
 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRASSUNUNGA, através de seu Prefeito Municipal Milton Dimas Tadeu Urban, no uso de 
suas atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o Edital do Concurso Público Nº 001/2020, com a supervisão da 
Comissão do Concurso Público, especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 
I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público Nº 001/2020, não havendo pendências quanto a 
recursos após decorridos os prazos legais, referentes aos empregos a saber: 
- Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Professor Substituto, Recepcionista, Servente, Médico Veterinário, Médico Horista - 
(Endocrinologia, Infectologia, Médico Auditor, Oftalmologia, Ortopedia, Otorrinolaringologia e Reumatologia). 
RESOLVE: 
HOMOLOGAR, o resultado final do Concurso Público para o provimento dos empregos acima descritos, em conformidade com o 
Edital de Classificação Final publicado no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga em 30 de julho de 2021, através da internet nos 
endereços: www.pirassununga.sp.gov.br e www.sigmarh.com.br, e por afixação no Quadro de Avisos da Prefeitura do 
Município de Pirassununga. 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo. 

Pirassununga, 04 de agosto de 2021. 
MILTON DIMAS TADEU URBAN 

Prefeito Municipal de Pirassununga 


